

# Sollihøgda Vel - Årsberetning 2023/2024

## Innledning:

Beretningen omfatter perioden mellom 28. mars 2023 og 19. mars 2024.

## Styret:

Styret i Sollihøgda Vel har i denne perioden bestått av:

Leder:	Jorun Skaret
Kasserer:	Britt Kvamme
Sekretær:	Egil Bjørge
Styremedlem:	Ketil Jørstad
Styremedlem:	Jon Østlyngen
Revisor:	Christine Prøsch
Revisor:	Monica Sørli
Valgkomite:	Ingemar Skaret Svein Solheim

## Møter

Det har vært avholdt 9 styremøter i løpet av året.

## Arrangementer:

- 17. mai. Den tradisjonelle Morgensamlingen med flaggheising, appell ved ordfører i Hole, kaffe og kringle ble avholdt. Ca. 20 beboere møtte opp i strålende sol, men med isende kald nordavind.
- Julegrantenning ble avholdt 3. desember – første søndag i advent. Ordfører i Hole hadde også tatt turen og sa noen ord til forsamlingen. Det var svært godt fremmøte av 50-60 beboere i kaldt vintervær. Det ble servert gløgg og pepperkaker.

## Saker:

- **VA på Sollihøgda, Hole**  
Det forventes at Hole kommune arbeider aktivt med VA til Sollihøgda med en gang E16-tunellen er ferdig. Arbeid som kan gjøres på forhånd bør starte allerede i 2024.
- **Flagging**  
Styret i vellet har i perioden som vanlig vært flaggansvarlige på alle dager som barnehagen har vært stengt. Sollihøgda Vel har fra 2022 mottatt godtgjørelse på linje med andre som har flaggansvar i Hole kommune. Om noen vil være med å hjelpe til å henge opp flagget, så er vi takknemlig for det. Det er bare å ta kontakt med en av oss i styret.
- **Kommunedelplan for Sollihøgda**  
Kommunedelplan for Sollihøgda ble endelig avgjort i KMD 27. juni 2018. Planen ble redusert med hensyn til antall boliger og flere områder ble tatt ut av planen. Et område på 50 dekar nye områder er godkjent, i tillegg kommer mulighet til fortetting på

allerede godkjente områder og bebygde arealer. Berntsen Plan og Oppmåling AS varslet at de startet med privat detaljregulering av området i 2021. Formålet med planforslaget er tilrettelegging for konsentrert småhus- og terrassert bebyggelse. Styret sendte inn merknad og innspill til detaljreguleringen innen fristen som var 30.06.2021. Vi er positive til utbyggingsplanene for å styrke bosettingen, men ønsker å ta del i videre planer for å medvirke til gode boforhold for både eksisterende og nye beboere. Vi er kjent med at utbygger har hatt møter og dialog med Hole kommune, men foreløpig er ingen planer lagt ut for høring. Foreløpige saksdokumenter er tilgjengelige på Hole kommune sine nettsider.

- **Kollektivtilbud når ny E16 er klar i 2025**

Brakar har ansvaret for busslinje 200 mellom Hønefoss og Oslo. Vi har vært opptatt av hvordan busstilbudet over Sollihøgda vil bli med ny E16. Etter forespørsel så svarer Brakar at alle busser vil gå gjennom tunnelen og med stopp ved hvert tunnellopp. Dette er ikke akseptabelt for tettstedet Sollihøgda hvor de fleste vil få 2-3 km å gå til busstoppet. Alternativet er å benytte bil for de som har mulighet til det. Vi jobber hardt for å få til et godt busstilbud for Sollihøgda og har invitert til et infomøte i forkant av årsmøte 19. mars 2024. Her vil representanter fra både Bærum og Hole kommune være tilstede, samt fra Komité for samferdsel og mobilitet i Akershus fylke. Det er også sendt invitasjon til leder for samferdsel i Buskerud fylke, ikke fått bekreftelse på deltakelse når årsmelding går i trykken.

- **Bompassering og bomavgift når ny E16 er klar i 2025**

Den nye strekningen av E16 Bjørum - Skaret ble lagt ut på anbud i februar 2020. Det er ventet at veistrekningen skal være ferdig sommeren 2025. Høsten 2019 gikk regjeringen ut med løfter om at det ikke skal være bompenger på ovennevnte strekning, og fra bompengeforliket kom det frem at det ikke skulle være bompenger på strekningen Bjørum - Skaret. Dette ble bekreftet i media av Trond Helleland (Høyres parlamentariske leder). Høsten 2020 kom denne saken opp igjen når Vegvesenet signaliserte at det ikke ble bompengefritt. Trond Helleland bekreftet at han ble overrasket når bompengene var tilbake i denne saken. Han har lovet å ta nye runder med både departement og regjeringsapparat om dette. Saken ble tatt opp når vi hadde politikerne på besøk i 2022. Ingenting har skjedd hva vi er kjent med. Vi har nå etter valget høsten 2023 tatt opp saken på nytt og mener at beboere på Sollihøgda bør bli tilgodesett med gratis bompasseringer. Denne saken tas også opp på infomøte i forkant av årsmøte 19. mars 2024 som omtalt ovenfor.

- **Trafikksikkerhet**

Vellet har hatt kontakt med SVV angående mulig fotgjengerovergang og andre trafikksikkerhetstiltak langs E16. Det har vært en tung og treg prosess å få endelige svar fra SVV, men hele saken endte med at de ikke ville gjøre noen tiltak. En ting som dog ble avklart er at Hole kommune er ansvarlig for skibrua og de vil sørge for at en befarung blir gjort av denne. Vi vil følge opp dette.

- **Fiber på Sollihøgda**

I 2021 tok Vellet kontakt med Viken Fiber. Etter en vellykket salgsrunde så var Viken Fiber fornøyd med antallet beboere som inngikk avtale om fiber. I samarbeid med Vellet utvidet Viken Fiber området som fikk tilbud om fiber og de fleste fikk dette installert senhøstes 2022, øvrige i 2023.

- **Barnehagen**

Under politikermøte i 2022 (som i 2018) ble det fra styret påpekt hvor viktig det er for stedet å beholde barnehagen som også benyttes som grendehus, men at den trenger oppgradering eventuelt bygge ny. Dagens beliggenhet av barnehagen mener vi fortsatt er den beste og mest sentrale for alle på Sollihøgda. Vi mener også at barnehagen på Sollihøgda burde være et tilbud for alle barn på Sollihøgda uansett bosted, og har oppfordret til at Hole kommune bør ha samarbeid med Bærum Kommune når det gjelder barnehageinntak. Ikke noe nytt har skjedd siste år.

- **Pakkebokser fra Posten utplassert ved Tursenteret**

Det var mange av som opplevde at det ikke var mulig å få sendt pakker til pakkeboksene mot slutten av 2022 og starten av 2023, og vi oppfordret til at pakker ble hentet raskt slik at det ikke skulle være kapasitetsutfordring. Så oppdaget vi en dag at pakkeboksene var fjernet uten at vi hadde fått kjennskap til det. Vi tok da kontakt med Posten for å få klarhet i dette og svaret vi fikk var:

*«Det er flere grunner til at vi hentet inn denne lokasjonen. Etter å ha bygget ut et stort pakkeboksnettverk, har vi utført et grundig optimaliseringsarbeid hvor vi har sett på utnyttelsesgrad og fremtidige volumer ved eksisterende pakkeboks-lokasjoner. Noen lokasjoner har vist seg å være suboptimale, og vi ser dessverre at Pakkeboks Sollihøgda blir svært lite brukt. Vi er klar over at noen har fått beskjed om at det ikke er ledig kapasitet i boksene, men det kommer av flere grunner, blant annet størrelsen på pakken. I tillegg har vi fått flere kundeklager på at pakker som ikke har blitt levert til pakkeboks, ikke blir levert til deres prefererte post i butikk. Som dere sikkert forstår, deler vi ikke informasjon knyttet til statistikk og antall pakker levert til pakkeboks.»*

Vi kan bare beklage at dette tilbudet på Sollihøgda er tatt bort. Oppsigelse av pakkeboksene var ifølge Posten sendt til Thon Eiendom AS som er de som ga tillatelse til at pakkeboksene kunne plasseres på eiendommen. Vi fikk ingen info om dette før pakkeboksene var fjernet.

- **Lekeplassen i Fagerliveien/Kapellveien**

Hole kommune kontaktet Sollihøgda Vel og ønsket at Vellet skulle koordinere en opprusting av lekeplassen sammen med beboerne i Fagerliveien/Kapellveien. Hole kommune hadde ikke midler til opprustning, men de tar ansvaret med forsikringen som kreves, samt nødvendige kontroller slik at lekeplassen er forsvarlig og godkjent. Lekeplassen ble opparbeidet av beboerne i Fagerliveien i forbindelse med at boligfeltet ble etablert for over 30 år siden. Huske, klatrestativ og benker ble fjernet av Hole kommune høsten 2021 da de var modne for utskiftning. Det har vært viktig å høre hva beboerne ønsker, det har derfor vært avholdt flere beboermøter for å bli enig om fremdrift. Sollihøgda Skogforvaltning tok på seg å felle trær. Sparebankstiftelsen DNB innvilget etter søknad kr 50.000 til blant annet huske og bord/benker. Ny huske er innkjøpt og satt opp med god innsats fra kommunen, større gravejobb var nødvendig. Nettinggjerde ble satt opp juni 2023, samt rydding er tatt på dugnad av beboerne. Det har vært ønskelig å få opp nytt hengestativ, dette er innkjøpt inkludert en balansebom. Dugnadsjobb av beboerne rundt må til for å få satt opp dette. Det er midler igjen slik at det kan kjøpes inn materialer til å lage bord og benker.

- **Russestøy på natten**

I flere år har Sollihøgda i mai/juni vært plaget med russestøy på nettene. Det er både biler/busser som kjører med lydanlegg på og som parkerer på parkeringsplassen på andre siden av Tursenteret eller åpne plasser nede ved Skaret tunnelen. Vi er av den oppfatning at vi ikke kan akseptere flere uker med søvnløse netter hvert år grunnet russestøy. Vi sendte i forkant av russetiden i 2022 en henvendelse til ordførere i Hole og Bærum kommune for å be om hjelp til å komme i kontakt med rette instanser. Bærum kommune kom raskt med svar at de ville videreformidle vår henvendelse til russeren og politiet. Ved støy så er det politiet vi skal kontakte. Det ble ikke gjort noe tiltak fra styret på dette i 2023.

### **Økonomi:**

Viser til regnskap som fremlegges av Britt Kvamme.

Sollihøgda, 13.03.2024

Styret i Sollihøgda Vel